[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	15.10.2013г.
	ЗАТО Солнечный
	№ 151

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФОРМЫ АКТА О ВЫБОРЕ
ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА ДЛЯ СТРОИТЕЛЬСТВА

В соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации от 25.10.2001г. №136-ФЗ, Федеральным законом от 25 октября 2001г. №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом ЗАТО Солнечный Тверской области, администрация ЗАТО Солнечный
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить форму акта о выборе земельного участка для строительства из земель, государственная собственность на которые не разграничена, на территории ЗАТО Солнечный Тверской области согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городомля на Селигере» и разместить на официальном сайте администрации ЗАТО Солнечный Тверской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации ЗАТО Солнечный

М.А. Рузьянова
Приложение  к Постановлению
администрации ЗАТО Солнечный
Тверской области
№ 151 от 15.10. 2013г.
АКТ

О ВЫБОРЕ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА ДЛЯ СТРОИТЕЛЬСТВА
ЗАТО Солнечный                                                                                  № ________ от ___________________

На основании заявления ___________________________________________________________,

                                                           гражданин, юридическое лицо (далее - заявитель)

адрес заявителя: __________________________________________________________________

от ____________ № __________, с целью рассмотрения возможности обеспечения выбора земельного участка для размещения объекта: __________________________________________

_________________________________________________________________________________

                                                            функциональное назначение объекта недвижимости

Адрес:___________________________________________________________________________
Кадастровый номер квартала: _______________________________________________________
Ориентировочная площадь земельного участка:________________________________________
Сведения о ранее разработанной документации территориального планирования, градостроительного зонирования, документации по планировке территории._______________
_________________________________________________________________________________

Территориальная зона: _____________________________________________________________

Требования градостроительных регламентов: _________________________________________
Основные (разрешенные) виды использования: ________________________________________

Условно разрешенные виды использования: ___________________________________________

Вспомогательные виды разрешенного использования: __________________________________
Обеспечение  земельного  участка  объектами инженерной, транспортной и социальной   инфраструктур  (указывается  наличие  источников  инженерного обеспечения, их местонахождение и мощность, диаметры и расстояния до точек подключения):

теплоснабжение __________________________________________________________________

электроснабжение _________________________________________________________________
водоснабжение ___________________________________________________________________
канализация ______________________________________________________________________
газификация _____________________________________________________________________
телефонизация ____________________________________________________________________
радиофикация ____________________________________________________________________

    Наличие на участке существующих подземных сетей и их характеристика:

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

Заключение :
 по всем  показателям выбранный участок пригоден для строительства: ___________________

_________________________________________________________________________________
(назначение объекта)

Подписи:

Глава Администрации ЗАТО Солнечный    ________________         ___________________

                                                                                                        (подпись)                                   (Ф.И.О.)

Заместитель главы Администрации
ЗАТО Солнечный по правовым вопросам__________________          ___________________

                                                                                                        (подпись)                                   (Ф.И.О.)

Руководитель отдела земельных, имущественных
отношений и градостроительства
Администрации ЗАТО Солнечный________________________          ____________________

                                                                                                        (подпись)                                   (Ф.И.О.)

Заявитель:                                          ________________________         _____________________

                                                                              (подпись)                                                         (Ф.И.О.)

Приложение:

Неотъемлемой частью настоящего акта о выборе земельного участка является схема расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте территории.

_1443962573.bin